

RECEBEMOS DE BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 393049 SÉRIE 5
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601-GALPAO 40 PARTE BATISTINI-SAO BERNARDO DO CAMPO-SP Fone: Cep: 09.843-400 4.00	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 393049 SÉRIE 5 FL 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0403 7469 3800 1549 5500 3930 4911 1989 7658 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240841225815 22/04/2024 17:05:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 799717070113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ/CPF 03.746.938/0015-49

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO	CNPJ/CPF/ID Estrangeiro 05.441.101/0001-11	DATA DA EMISSÃO 22/04/2024		
ENDEREÇO AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407	BAIRRO/DISTRITO FIAO	CEP 93.020-585	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO	FONE/FAX (51) 3592-4108	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA		
001	22/05/2024	728,78

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 728,78	VALOR DO ICMS 63,45	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 727,76	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 1,02	VALOR TOTAL DA NOTA 728,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL TRANSPORTES OURO NEGRO LTDA SP	FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04.195.643/0006-01
ENDEREÇO R COLONIA LEOPOLDINA 160	MUNICÍPIO GUARULHOS	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336662326116		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOL	MARCA BRS	NUMERAÇÃO 3	PESO BRUTO 16,120	PESO LÍQUIDO 16,120

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
025897	Luva Latex Neoprene Volk Bicolor Forrada G	40151900	200	6102	un	36,0000	7,6600	275,76	275,76	11,03	0,00	4,00	0,00
032441	Fita Crepe 3M 48mmX50m 2352 Industrial 2UN	48114110	000	6102	UN	2,0000	41,9900	83,98	83,98	10,08	0,00	12,00	0,00
037557	Saco Plastico Go Office Oficio 4 Furos 0,15m PCT 100UN	39232110	000	6102	UN	3,0000	37,9300	113,79	113,79	13,65	0,00	12,00	0,00
040708	Estilete Profissional Plastico BRW 18mm Emborrachado	82119390	000	6102	un	3,0000	18,3300	54,99	54,99	6,60	0,00	12,00	0,00
043256	Clips Galvanizado Go Office 4/0 Fio 1,00mm Leve CX 420UN	83059000	000	6102	UN	3,0000	14,0600	42,18	42,18	5,06	0,00	12,00	0,00
043394	Estilete Plastico Go Office 18mm Lamina Larga	82119390	100	6102	UN	5,0000	2,6100	13,05	14,07	0,56	1,02	4,00	7,80
047860	Grampo Bacchi Galvanizado No24/6 CX 5.000UN	83052000	000	6102	CX	2,0000	14,4500	28,90	28,90	3,47	0,00	12,00	0,00
048278	Acucar Refinado Uniao Premium Sache 5gr CX c/1.000	17019900	000	6102	CX	1,0000	55,7700	55,77	55,77	6,69	0,00	12,00	0,00
049136	Grampo Trilho Bacchi Normal Branco PCT 50UN	39261000	000	6102	PT	3,0000	16,3900	49,17	49,17	5,90	0,00	12,00	0,00
051998	Caneta Marca Texto BRW Gel Amarelo	96082000	200	6102	UN	3,0000	3,3900	10,17	10,17	0,41	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Numero do Pedido: P1-6055639-] 5217742 - [1 - Oceano] - ENTREGAR: Av Teodomiro Porto Fonseca 407 Rigobat FIAO Sao Leopoldo RS 93020585 4318705 - - [Sistema em 18/04/2024] - - ECOM Tel.(51) 99192-6651 - - {D876BD84-98DF-4B23-AD08-0F507 IE do remetente em RS: 9000008307	RESERVADO AO FISCO